ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ IA NAN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /UBND-VHXH Ia Nan, ngày      tháng 12 năm 2025

V/v triển khai thông báo số

94TB/TGV ngày 2/12/2025 của BCĐ

về phát triển khoa học, công nghệ, đổi

mới sáng tạo và chuyển đổi số tỉnh

  Kính gửi:

- Văn phòng Đảng ủy xã;

- Văn phòng Hội đồng nhân dân - Ủy ban nhân dân xã;

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã;

- Các đơn vị, phòng chuyên môn thuộc UBND xã.

Thực hiện Kết luận cuộc họp của Lãnh đạo Ban Chỉ đạo về phát triển khoa

học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số tỉnh Gia Lai với Tổ Giúp việc

về tình hình thực hiện các nhiệm vụ liên quan đến Nghị quyết số 57-NQ/TW của

Bộ Chính trị và Kế hoạch số 02-KH/BCĐTW của Ban Chỉ đạo Trung ương theo

Thông báo số 94TB/TGV ngày 02/12/2025 của Ban Chỉ đạo về phát triển khoa

học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số tỉnh Gia Lai. Ủy ban nhân dân

xã Ia Nan yêu cầu:

1. Người đứng đầu các đơn vị, phòng chuyên môn thuộc UBND xã chịu

trách nhiệm trước UBND xã nếu không thực hiện đầy đủ các nhiệm vụ được giao

trong năm 2025 theo các Kế hoạch của UBND xã đã triển khai thực hiện Nghị

quyết số 57-NQ/TW và Kế hoạch số 02-KH/BCĐTW; đồng thời chỉ được đánh

giá, phân loại mức độ "Hoàn thành nhiệm vụ" trở xuống (tùy theo khối lượng

công việc hoàn thành) và không bình xét các danh hiệu thi đua, khen thưởng năm

2025.

2. Phòng Văn hóa – Xã hội phối hợp với Văn phòng Đảng ủy xã, Văn phòng

Hội đồng nhân dân - Ủy ban nhân dân xã, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã,

các phòng chuyên môn, đơn vị thuộc UBND xã khẩn trương rà soát tháo gỡ, khắc

phục những khó khăn, vướng mắc trong thực hiện các tiêu chí của Kế hoạch số

02-KH/BCĐTW, bảo đảm hoàn thành 100% nhiệm vụ trước ngày 15/12/2025.

Làm đầu mối theo dõi, đôn đốc việc triển khai việc thực hiện văn bản này, tổng

hợp, báo cáo Lãnh đạo UBND xã chỉ đạo.

Ủy ban nhân dân xã đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo xã;

- Lưu: VT, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Minh Phúc

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-04T21:53:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Ksoroô H' Yuen<yueks@ianan.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-04T22:17:42+0700
	ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI TỈNH GIA LAI
	Lê Hồng Quang<quanglh.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-05T07:17:44+0700
	Hà Nam
	Trần Minh Phúc<phuctm.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-05T09:50:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ IA NAN<ubnd@ianan.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-05T09:50:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ IA NAN<ubnd@ianan.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-05T09:51:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ IA NAN<ubnd@ianan.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!